

PROVINCIA DI PARMA

SERVIZIO:

Ripartizione del fondo incentivi per le funzioni tecniche di cui all'articolo 113 del Decreto Legislativo 50/2016 - ALLEGATO B

OGGETTO: MIGLIORAMENTO SISMICO LICEO MARCONI" CUP: D99F19000030003 (FIN. UE - NEXT GENERATION EU)

Decreto progetto esecutivo n. 115 del 26/06/2023

Determina approvazione gruppo di lavoro:

A) Importo lavori a base di gara	€ 530.426,97
B) Percentuale di calcolo	2,00%
C) importo totale art. 113	€ 10.608,54
D) Accantonamento fondo miglioramento dotazioni uffici 20%	€ 2.121,71
E) Incentivo personale dipendente 80%	€ 8.486,83
Totale da impegnare D) + E)	€ 8.468,91

Tipologia procedimento:

SCORPORO QUOTE				
QUOTA INCENTIVAZIONE AL NETTO OO.RR. E IRAP				€ 6.347,19
A ACCANTONAMENTO IRAP (8,50% sulla quota al netto oo.rr.)				€ 539,51
B QUOTA OO.RR. (23,80% Cpdel + 1,41% INAIL(aliquota media)				€ 1.600,13
C IMPORTO INCENTIVO AL NETTO OO.RR.				€ 6.347,19
*C TOTALE VERIFICA				€ 8.486,83

CONTRIBUTI ENTE	
IRAP	8,50%
CPDEL	23,80%
INAIL	1,41%
	33,71%

FASE DEL PROCEDIMENTO	QUOTA	IMPORTO	Subquota	Ruolo	IMPORTO PARZIALE	Ruolo	NOMINATIVO	Subquota	IMPORTO PARZIALE
1 - PROGRAMMAZIONE DELLA SPESA PER INVESTIMENTI / PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI E DEI SERVIZI	3%	€ 190,42	50%	Servizio Bilancio	€ 95,21		SARTORI MARGHERITA	50%	€ 47,60
							PIRONDI STEFANO	50%	€ 47,60
			50%	Servizio Viabilità	€ 95,21		Resteghini Gloria	50%	€ 47,60
							Pignoli Lamberto	50%	€ 47,60
2 - VERIFICA PREVENTIVA DEI PROGETTI	4%	€ 253,89	20%	RUP	€ 50,78	RUP	Cassinelli Paola	100%	€ 50,78
			80%	Collaboratori	€ 203,11		Vitali Aristide	100%	€ 203,11
3 - PREDISPOSIZIONE E CONTROLLO DELLE PROCEDURE DI GARA (DAL BANDO/LETTERA D'INVITO ALL'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA) - CORRISPONDE ALLA QUOTA SUA SE ATTIVATA	20,0%	€ 1.269,44	48,0%	R.U.P. SUA	€ 609,33	Predisposizione bando, gestione gara, redazione testo contratto	Pinardi Giordana	100%	€ 609,33
			35,0%	U.O. Contratti	€ 444,30	Verbalizzazione assistenza gara verifica dichiarazione Avcpass redazione atti	Gloria Tanzi	50%	€ 222,15
							Alessia Magnani	50%	€ 222,15
			5,67%	U.O. controllo atti 33,33%	€ 71,93	Assistenza informativa controllo amministrativo e contabile procedura ed assistenza alla stipulazione	Piccerillo Pietro	33%	€ 23,97
							Cerdelli Annamaria	33%	€ 23,98
			5,67%	U.O. Bilancio 33,33%	€ 71,93		Liguori Maurizio	33%	€ 23,98
			SCHIANCHI PAOLO	50%	€ 35,97				
					50%	€ 35,97			
			5,67%	U.O. personale 33,33%	€ 71,93		PAOLA ALDIGERI	50%	€ 35,97
							MONICA UGOLOTTI	50%	€ 35,97
4 - ASSISTENZA ALLA SUA IN FASE DI AFFIDAMENTO PREDISPOSIZIONE E CONTROLLO DELLE PROCEDURE DI ESECUZIONE DEI CONTRATTI	8%	€ 507,78	100%	RUP	€ 507,78	questi tecnici assistenza sopralluogo Verifica congruità offerta/manodopera risposta accertamento condizioni tecniche di stipulazione	Cassinelli Paola	100%	€ 507,78
5 - RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO	12%	€ 761,66	20%	RUP	€ 152,33	RUP	Cassinelli Paola	100%	€ 152,33
			80%	Supporto RUP	€ 609,33		Tini Nicola/Vicini Paolo	50%	€ 304,67
							Matteo Piovani/Brescia Luigi	50%	€ 304,67
6 - DIREZIONE LAVORI / DIREZIONE DELL'ESECUZIONE	46%	€ 2.919,71	30%	DL	€ 875,91		Cassinelli Paola	100%	€ 875,91
							Trentini Moreno	40%	€ 817,52
			70%		€ 2.043,80		Falconieri Chiara	50%	€ 1.021,90
							Cristiano Magri	10%	€ 204,38
7 - COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO OVVERO DI VERIFICA DI CONFORMITA' O CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE / COLLAUDO STATICO	7%	€ 444,30	100%	DL	€ 444,30		Cassinelli Paola	100%	€ 444,30
Importo incentivo risultante complessivamente	100%	6.347,19			6.347,19				€ 6.347,20

Firmato Il Dirigente

Firmato Il RUP

SCHEDA ESAMINATA ED APPROVATA DALLA CONFERENZA DEI DIRIGENTI IN DATA: **30 MAG. 2024**

DOTT. LUIGI TERRIZZI _____

DOTT. UGO GIUDICE _____

DOTT. IURI MENOZZI _____

ING. GIANPAOLO MONTEVERDI _____

DOTT. ANDREA RUFFINI _____